
 
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я       

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     ОБ Л А С Т Ь  
 
 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 декабря 2023 года                                                                                    № 7 
 
 

О формировании конкурсной комиссии 

по проведению конкурса на замещение должности 

главы администрации муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального района «Вейделевский район» 
Белгородской области,  решением Муниципального совета Вейделевского района 
30 марта  2021 года №5 «Об утверждении  Положения о порядке проведения 
конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района 
«Вейделевский район» Белгородской области», распоряжением  Губернатора 
Белгородской области от 22 декабря 2023 года № 202-р «О назначении членов 
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы 
администрации Вейделевского района», решения Муниципального совета 
Вейделевского района от 26 декабря 2023 года № 6 «О назначении членов 
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы 
администрации муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 
области», Муниципальный совет Вейделевского  района решил: 

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на 
замещение должности главы администрации муниципального района 
«Вейделевский район» Белгородской области в следующем составе: 

 
Кобцевой  
Любови Викторовны 

- заместителя директора МБУДО «Вейделевская 
спортивная школа», члена общественной палаты 
муниципального района «Вейделевский район» 

  
Лепетюха  
Натальи Александровны  

- директора МБУ ДО «Детская школа искусств» п. 
Вейделевка, депутат поселкового собрания 



2

г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  « П о с е л о к  В е й д е л е в к а »

О в с я н н и к о в о й  

А н н ы  Н и к о л а е в н ы

Р е ш е т н и к о в о й  

Е к а т е р и н ы  М а к с и м о в н ы

Ч у р и л о в о й  

И р и н ы  В и к т о р о в н ы

- н а ч а л ь н и к а  д е п а р т а м е н т а  в н у т р е н н е й  п о л и т и к и  

м и н и с т е р с т в а  о б щ е с т в е н н ы х  к о м м у н и к а ц и й

Б е л г о р о д с к о й  о б л а с т и

п р е д с е д а т е л я  В е й д е л е в с к о й  м е с т н о й

о р г а н и з а ц и и  В с е р о с с и й с к о й  о б щ е с т в е н н о й

о р г а н и з а ц и и  в е т е р а н о в  ( п е н с и о н е р о в )  в о й н ы , 

т р у д а ,  В о о р у ж е н н ы х  с и л  и  п р а в о о х р а н и т е л ь н ы х  

о р г а н о в

з а м е с т и т е л я  р у к о в о д и т е л я  А д м и н и с т р а ц и и  

Г у б е р н а т о р а  Б е л г о р о д с к о й  о б л а с т и  -  н а ч а л ь н и к а  

у п р а в л е н и я  г о с у д а р с т в е н н о й  с л у ж б ы  и  к а д р о в  

А д м и н и с т р а ц и и  Г  у б е р н а т о р а  Б е л г о р о д с к о й  

о б л а с т и

Ш у м с к о г о  

С е р г е я  В и т а л ь е в и ч а

- ч л е н а  к о м и т е т а  Б е л г о р о д с к о й  о б л а с т н о й  Д у м ы  

п о  в з а и м о д е й с т в и ю  с  г р а ж д а н с к и м  о б щ е с т в о м ,  

с р е д с т в а м  м а с с о в о й  и н ф о р м а ц и и ,

и н ф о р м а ц и о н н о й  п о л и т и к е  и  с в я з и , д е п у т а т а  

Б е л г о р о д с к о й  о б л а с т н о й  Д у м ы  с е д ь м о г о  с о з ы в а

2 . О п у б л и к о в а т ь  н а с т о я щ е е  р е ш е н и е  в  п е ч а т н о м  с р е д с т в е  м а с с о в о й  

и н ф о р м а ц и и  « И н ф о р м а ц и о н н ы й  б ю л л е т е н ь  В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а » ,  в  с е т е в о м  

и з д а н и и  « П л а м я  3 1 »  и  р а з м е с т и т ь  н а  о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  о р г а н о в  м е с т н о г о  

с а м о у п р а в л е н и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  « В е й д е л е в с к и й  р а й о н »  Б е л г о р о д с к о й  

о б л а с т и  в  с е т и  И н т е р н е т .

3 . Н а с т о я щ е е  р е ш е н и е  в с т у п а е т  в  с и л у  с о  д н я  е г о  п р и н я т и я .

4 . Н а п р а в и т ь  н а с т о я щ е е  р е ш е н и е  ч л е н а м  к о н к у р с н о й  к о м и с с и и  в  д е н ь  е г о  

п р и н я т и я .

5. К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  д а н н о г о  р е ш е н и я  в о з л о ж и т ь  н а  з а м е с т и т е л я  

п р е д с е д а т е л я  М у н и ц и п а л ь н о г о  с о в е т а  В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а  Х а р и т о н о в а  О .А .

У  
'' •' Ф  /

Заместитель председателя А 

Муниципального совета £[
Вейделевского района V\

Q с/,

_________ Ч  V4

)t /
A*i L О.А. Харитонов


